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KOMUNIKAT NR 2

Szanowni Państwo,

Seminarium  nt.  Satelitarne  metody  wyznaczania  pozycji  we  współczesnej  geodezji  i

nawigacji odbędzie w budynku Wydziału Fizyki Uniwersytetu im. A.Mickiewicza w kampusie UAM

na Morasku w Poznaniu, ul. Umultowska 85 (wejście A, lub B), aula B. Dokładne dane dotyczące

lokalizacji miejsca obrad i zakwaterowania znajdują się na końcu komunikatu i na załączonej mapce.

Otwarcie Seminarium odbędzie się dnia 23 czerwca 2005 (czwartek) o godz. 11.00. 

Zakończenie Seminarium przewidujemy 24 czerwca 2005 (piątek) o godz.15.30.

Dnia 23 czerwca o godz. 17.45 nastąpi wyjazd autokaru sprzed Wydziału Fizyki (18.20 sprzed Hotelu

Jowita)  do  Obserwatorium  Astrogeodynamicznego  CBK  PAN  w  Borowcu.  W  planie  pobytu  w



Borowcu  przewidywanego do  godz.22.30  odbędzie  się  zwiedzanie  Obserwatorium,  oraz  skromne

przyjęcie.

W czasie wizyty w Borowcu odbędzie się o godz.  20.00 posiedzenie członków Komisji  Geodezji

Satelitarnej Komitetu Badań Kosmicznych i Satelitarnych PAN.

Posiedzenie członków Sekcji  Dynamiki  Ziemi Komitetu Geodezji  PAN odbędzie  po zakończeniu

Seminarium  w piątek  24  czerwca  o  godz.  15.45.  Pierwsza  część  tego  posiedzenia  będzie  miała

charakter otwarty i  będzie  dotyczyła prezentacji  projektu IAG Global Geodetic Observing System

(GGOS), zapraszamy wszystkich do udziału.

Wstępny program Seminarium zamieszczamy w załączeniu. Ze względu na dużą ilość zgłoszeń czas

na  prezentację  wynosi  tylko  10  min plus  dyskusja.  Postery  prosimy  przygotować  na  początku

Seminarium. Czas  prezentacji  posterowej  wynosi  5 min.  Program Seminarium może jeszcze  ulec

drobnym zmianom.

Dla uczestników Seminarium będzie dostępny rzutnik komputerowy oraz  rzutnik do folii.

Prosimy dostarczyć prezentację na dysku CD, najpóźniej przed pierwszą sesją w czwartek i

piątek, a najlepiej w czasie rejestracji. 

Osoby, które nie dokonały jeszcze opłaty kosztów uczestnictwa w wysokości 200 zł prosimy o wpłatę

na konto bankowe konferencji:

Bank Zachodni WBK S.A. Oddział w Poznaniu Nr 87 1090 1362 0000 0000 3601 7917
koniecznie z dopiskiem „SEMINARIUM”.

Przypominamy także o pilne nadsyłanie streszczeń referatów na adres e-mailowy: sch@cbk.poznan.pl

Prosimy o nadsyłanie pełnego tekstu referatu w formacie PDF w celu opublikowania go w materiałach
Seminarium na płycie CD w terminie do 30 września br.. 

Lokalizacja Domu Studenta „Jowita” (Hotel „Jowita”)

ul. Zwierzyniecka 7, wejście A

wjazd na parking od strony ul.Bukowskiej

Z dworca kolejowego niecałe 10 min pieszo. Należy iść ulicą Dworcową lewą stroną, na końcu ulicy
w lewo i prosto przez przejście podziemne. Dom Studenta jest widoczny po lewej stronie hotelu
Merkury z napisem na dachu „Centra Akumulatory”.

Lokalizacja Domu Studenckiego „Babilon”



ul. Dożynkowa 9B (wejście w drugim budynku od strony ul. Jęczmiennej, mapka)

Z dworca kolejowego można dojechać tramwajem Nr 14 od przystanku Dworzec Zachodni (wyjście
zachodnie z tunelu) do przystanku „Słowiańska” (czwarty przystanek). Od przystanku około 5 min wg
załączonej mapki.

Lokalizacja miejsca obrad

Wydział Fizyki Uniwersytetu im. A.Mickiewicza 

kampus UAM na Morasku w Poznaniu, ul. Umultowska 85 (wejście A, lub B), aula B

Z Domu Studenta „Jowita” należy przejść przejściem podziemnym na przystanek tramwajowy
naprzeciw hotelu Merkury (kierunek Piątkowo, Winogrady), dalej tramwajem Nr 12, 14, lub 15 w
kierunku Osiedle Sobieskiego. Wysiąść na przedostatnim przystanku „Szymanowskiego”, wejść na
most (kierunek Umultowska), gdzie jest przystanek autobusu Nr 98. Autobusem do przystanku
„Kampus UAM Morasko”. Budynek Wydziału Fizyki jest naprzeciw przystanku.

Bilety tramwajowo-autobusowe można nabyć w kiosku MPK naprzeciw wejścia do DS. Jowita, lub w
kioskach z prasą. Bilet 30 minutowy jest ważny na tramwaj i autobus i powinien wystarczyć na cały
przejazd.

Z Domu Studenckiego „Babilon” należy dojść do przystanku Poznańskiego Szybkiego Tramwaju
(PST) „Słowiańska”, około 5 min pieszo. Można jechać wszystkimi tramwajami w kierunku Osiedle
Sobieskiego. Dalsza droga jak w opisie powyżej.

Aktualne informacje dotyczące Seminarium są również dostępne na stronie: 

http://www.astro.amu.edu.pl/News/Sem_geodez2005/index.html

Komitet Organizacyjny


